（第１号様式）
　　　　年度　別海町水産物加工品流通強化事業補助金交付申請書

年　　月　　日

別海町長　　　　　様

補助事業者　住　所
氏　名　　　　　　　　印
事業名　別海町水産物加工品流通強化事業（事業種目　　　　　　　　　　　）
　　上記の事業に関し、補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。
記
１　事業の目的及びその概要
　（１）機器導入目的（該当する項目にレ点を記入）
[bookmark: _GoBack]　　　□新商品開発　　□付加価値の向上　□生産コスト削減　　□衛生環境改善
　（２）現状と課題

　（３）事業の目的（上記の課題に対して）

　（４）事業内容（事業により得られる効果）

　２　事業の着手及び完了の予定期日
　　　　着手　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　完了　　　　　　　年　　　月　　　日

　３　補助金交付申請額
　　　　金　　　　　　　　　　円